
UCHWALA NR XLVI/341/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu na pokrycie części wydatków
związanych z realizacją zadania pn.: " Przebudowa drogi powiatowej nr 1539 L polegająca na przebudowie

i budowie chodnika w miejscowości Lubartów (ul. Kopernika) - etap II"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 poz. 559, 1005, 1079, 1561) W związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1964) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu w 2022 roku w formie dotacji celowej
w kwocie do 196 320,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 00/1 00)
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1539 L polegająca na przebudowie
i budowie chodnika w miejscowości Lubartów (ul. Kopernika) - etap II"

§ 2. Pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy będzie wynosić nie więcej niż 50 % kosztów zadania
określonego w § 1, poniesionych łącznie przez Powiat Lubartowski,

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Lubartowskim a Gminą Miasto Lubartów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9F98E52A-9BFA-41CF-A90E-33217DB2ED3C. Podpisany Strona l



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Lubartowskiemu na pokrycie części
wydatków związanych z realizacją zadania pn.:
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1539 L polegająca
na przebudowie i budowie chodnika w miejscowości
Lubartów (ul. Kopernika) - etap II";

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural,
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek
Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak. Andrzej
Zieliński

NIEOBECNI (2)
Jacek Tchórz, Krzysztof Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 29 listopada 2022, o godz. 20:43

\.AJygenerovvano w systelT\ie eSesja,pl ! 20~?;2-1 ~~-C11'10:22:53


